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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 1 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
2023-05-28 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 1:15.60 MARKIEWICZ Weronika Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 16 - 17 1:15.60 MARKIEWICZ Weronika Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:21.49 SAMUŁA Wiktoria Ostrołęka 2014-11-08

Rok ur.

1 MAYA Kowalska 10 Shark Team Slupsk 1:30.25
2 FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:32.17
3 KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:33.00
4 KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:38.72
5 SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:38.76
6 KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:39.29
7 MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:40.37
8 GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:44.21
9 KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:45.00

10 JANCA Agata 05 Rescue Team Wejherowo 1:45.00
11 GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:45.00
12 STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:45.00
13 SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.55
14 TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.86
15 TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:46.02
16 BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:48.36
17 CHAJĘCKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:49.00
18 SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:49.00
19 PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:56.05
20 BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:57.66
21 FRANIA Angelina 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:59.00
22 MOSZCZYNSKA Hanna 10 Shark Team Slupsk 1:59.65
23 PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:00.51
24 FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:01.00
25 SĘDZICKA Milena 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:55.18
26 ŁOJKO Julia 06 VI LO Gdańsk NT
27 STELMASZYK Paula 05 VI LO Gdańsk NT
28 HORMAŃSKA Milena 06 VI LO Gdańsk NT
29 JÓŹWIK Zuzanna 07 VI LO Gdańsk NT
30 GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie NT
31 KAWIŃSKA Wiktoria 11 PiR Ustronie Morskie NT
32 KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie NT
33 SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie NT
34 CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie NT
35 SZCZESNIAK Maja 12 Shark Team Slupsk NT
36 WYKA Zuzanna 12 Shark Team Slupsk NT
37 KOTYK Wiktoria 13 Shark Team Slupsk NT
38 ZYCKA Martyna 12 Shark Team Slupsk NT
39 MALEK Nikola 09 Shark Team Slupsk NT
40 KIERZKIEWICZ Maja 12 Shark Team Slupsk NT
41 PRZELUSKA Julia 14 Shark Team Slupsk NT
42 KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
43 BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
44 CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
45 FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
46 GROCHOWSKA Liliana 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
47 KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
48 MYSZKA Marta 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
49 PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
50 ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
51 ZINKA Maja 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 1, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane

52 KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
53 SWITAŁA Alicja 10 WOPR Wejherowo NT
54 ALEKSIEJEW Agnieszka 06 WOPR Wejherowo NT
55 DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo NT
56 STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo NT
57 GROCHOWSKA Paulina 06 WOPR Wejherowo NT
58 TREPPA Zofia 06 WOPR Wejherowo NT
59 WYSZOMIRSKA-DUDEK Zofia 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
60 DĄBROWSKA Marietta 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo NT
61 TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo NT
62 GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR NT
63 KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR NT
64 SCHUTZ Magdalena 08 Słupskie WOPR NT
65 CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR NT
66 WZIĄTEK Zuzanna 07 Słupskie WOPR NT
67 SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR NT
68 GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR NT
69 GREŃ Julia 04 Kościerskie WOPR NT
70 BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
2023-05-28 - 10:51 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 1:00.95 DUBIEL Adam Katowice 2012-05-08
Rekordy Polski_25m 16 - 17 1:03.02 GRABSKI Mateusz Kościerzyna 2021-12-12
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:10.24 NAKIELSKI Hubert Płock 2015-12-15

Rok ur.

1 ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 1:12.67
2 KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:13.97
3 BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 1:20.56
4 WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:24.00
5 ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:27.54
6 MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:28.00
7 BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:30.00
8 FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:34.65
9 TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:39.14

10 GRZECZA Michał 04 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:40.00
11 KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:40.00
12 ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:40.00
13 OKRÓJ Filip 05 Rescue Team Wejherowo 1:45.00
14 ŁAGA Dominik 06 Rescue Team Wejherowo 1:48.00
15 KOPEĆ Mateusz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:49.00
16 CZAJKA Kacper 08 Rescue Team Wejherowo 1:52.00
17 PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.00
18 WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.00
19 REWERS Dawid 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:00.00
20 REWERS Aleksander 14 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:05.00
21 WARCHOŁ Adam 91 VI LO Gdańsk NT
22 MYŚLIWIEC Tymoteusz 07 VI LO Gdańsk NT
23 KAVALEVICH Arseni 06 VI LO Gdańsk NT
24 PISAŃSKI Michał 05 VI LO Gdańsk NT
25 GIBUTOWSKI Olaf 05 VI LO Gdańsk NT
26 ANGERMAN Maksymilian 12 PiR Ustronie Morskie NT
27 GWIAZDOWSKI Cezary 04 Niezrzeszony Malbork NT
28 CZARNOTA Kamil 06 MAL WOPR Malbork NT
29 BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane

30 GROCHOWSKI Igor 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
31 GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
32 KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
33 KUPC Tomasz 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
34 NOWAKOWSKI Nikodem 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
35 SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
36 TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
37 GĄSIOR Filip 09 WOPR Wejherowo NT
38 SIEDLISKI Franciszek 10 WOPR Wejherowo NT
39 PASZKE Nikodem 09 WOPR Wejherowo NT
40 DAWIDOWSKI Michał 09 WOPR Wejherowo NT
41 BISTRAM Oliwier 06 WOPR Wejherowo NT
42 MIERZYŃSKI Tymon 07 WOPR Wejherowo NT
43 BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo NT
44 ROSTKOWSKI Tymon 10 WOPR Wejherowo NT
45 PACHOLSKI Szymon 09 WOPR Wejherowo NT
46 JATCZAK Cezary 08 WOPR Wejherowo NT
47 KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo NT
48 SZYJKOWSKI Robert 06 WOPR Wejherowo NT
49 KOSMALSKI Michał 08 WOPR Wejherowo NT
50 DĘBSKI Paweł 06 WOPR Wejherowo NT
51 OKHRIMCHUK Tymofii 07 WOPR Wejherowo NT
52 JASKUŁA Marcel 07 WOPR Wejherowo NT
53 POPOVYCH Kirylo 06 WOPR Wejherowo NT
54 MACIBORKO Amelia 08 WOPR Wejherowo NT
55 RADZYMIŃSKI Jakub 07 WOPR Wejherowo NT
56 PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo NT
57 SZULC Kzysztof 06 WOPR Wejherowo NT
58 ZAGOŻDŻON Mateusz 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
59 DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo NT
60 BOBORYCKI Adrian 08 Słupskie WOPR NT
61 BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR NT
62 KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR NT
63 KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR NT
64 PUCHALSKI Tomasz 10 Słupskie WOPR NT
65 ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR NT
66 TERLECKI Makary 12 Słupskie WOPR NT
67 RUDNIK Adam 09 Słupskie WOPR NT
68 KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kościerskie WOPR NT
69 KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR NT
70 BYSTRON Franciszek 04 Kościerskie WOPR NT
71 BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR NT
72 KROPIDŁOWSKI Szymon 02 Kościerskie WOPR NT
73 KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR NT
74 KOLIŃSKI Michał 01 Kościerskie WOPR NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m holowanie krążków Młodzik 
2023-05-28 - 11:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KIERZKIEWICZ Maja 12 Shark Team Slupsk 49.71
2 ZINKA Maja 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 55.00
3 SZCZESNIAK Maja 12 Shark Team Slupsk 55.24
4 WYKA Zuzanna 12 Shark Team Slupsk 56.25
5 MYSZKA Marta 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 57.12
6 KOTYK Wiktoria 13 Shark Team Slupsk 58.24
7 ZYCKA Martyna 12 Shark Team Slupsk 58.24
8 CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:03.43
9 KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:09.83

10 PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.42
11 FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.09
12 KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:26.81
13 PRZELUSKA Julia 14 Shark Team Slupsk NT
14 GROCHOWSKA Liliana 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
15 KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m holowanie krążków Młodzik 
2023-05-28 - 11:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANGERMAN Maksymilian 12 PiR Ustronie Morskie 46.00
2 PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 50.16
3 REWERS Dawid 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 55.00
4 REWERS Aleksander 14 Gdańskie Ratownictwo Wodne 55.00
5 TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.15
6 KUPC Tomasz 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:09.82
7 ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR 1:10.03
8 TERLECKI Makary 12 Słupskie WOPR 1:12.64
9 GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.03

10 NOWAKOWSKI Nikodem 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.63

Konkurencja 5 Kobiet, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2023-05-28 - 11:54 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 34.93 FASZCZEWSKA Karolina Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 16 - 17 36.02 MARKIEWICZ Weronika Żyrardów 2023-04-15
Rekordy Polski_25m 14 - 15 37.08 MARKIEWICZ Weronika Słupsk 2022-11-13
Rekordy Polski_25m 12 - 13 40.36 EMERLING Diana Żyrardów 2023-04-15

Rok ur.

1 MAYA Kowalska 10 Shark Team Slupsk 40.29
2 FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 41.40
3 KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 41.79
4 TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.14
5 KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 42.99
6 SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.25
7 SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 43.28
8 SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 43.62
9 GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.84

10 CHAJĘCKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 44.37
11 MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 44.49
12 PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.75
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 5, Kobiet, 50m holowanie manekina

13 KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 45.78
14 TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 46.20
15 TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 46.73
16 PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 46.77
17 BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.26
18 BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.55
19 KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 48.00
20 CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 49.00
21 GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 49.14
22 BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.94
23 ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 51.55
24 MALEK Nikola 09 Shark Team Slupsk 53.00
25 GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 53.19
26 SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 53.38
27 JANCA Agata 05 Rescue Team Wejherowo 55.00
28 DĄBROWSKA Marietta 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 55.08
29 CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 55.67
30 FRANIA Angelina 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 56.00
31 GROCHOWSKA Paulina 06 WOPR Wejherowo 57.65
32 STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 58.41
33 STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo 59.11
34 GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 1:00.00
35 SCHUTZ Magdalena 08 Słupskie WOPR 1:00.66
36 SĘDZICKA Milena 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:00.87
37 BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR 1:03.01
38 KAWIŃSKA Wiktoria 11 PiR Ustronie Morskie 1:05.00
39 SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie 1:05.00
40 FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:05.54
41 DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 1:06.09
42 KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:06.80
43 KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie 1:15.00
44 TREPPA Zofia 06 WOPR Wejherowo 1:46.03
45 SWITAŁA Alicja 10 WOPR Wejherowo 2:10.82
46 ŁOJKO Julia 06 VI LO Gdańsk NT
47 STELMASZYK Paula 05 VI LO Gdańsk NT
48 HORMAŃSKA Milena 06 VI LO Gdańsk NT
49 JÓŹWIK Zuzanna 07 VI LO Gdańsk NT
50 MOSZCZYNSKA Hanna 10 Shark Team Slupsk NT
51 ALEKSIEJEW Agnieszka 06 WOPR Wejherowo NT
52 WYSZOMIRSKA-DUDEK Zofia 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
53 WZIĄTEK Zuzanna 07 Słupskie WOPR NT
54 GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR NT
55 GREŃ Julia 04 Kościerskie WOPR NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2023-05-28 - 12:24 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 28.07 ROGODZIŃSKI Radosław Warszawa 2023-03-18
Rekordy Polski_25m 16 - 17 29.23 GRABSKI Mateusz Kościerzyna 2021-09-11
Rekordy Polski_25m 14 - 15 32.46 STASZKIEWICZ Tobiasz Warszawa 2023-03-18
Rekordy Polski_25m 12 - 13 36.75 STASZKIEWICZ Tobiasz Kościerzyna 2021-12-11

Rok ur.

1 ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 33.59
2 KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 35.18
3 KROPIDŁOWSKI Szymon 02 Kościerskie WOPR 36.31
4 KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 36.68
5 BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 36.80
6 WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 36.88
7 ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 37.00
8 BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 37.74
9 DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 38.37

10 POPOVYCH Kirylo 06 WOPR Wejherowo 39.58
11 MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 40.00
12 MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 41.12
13 TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.46
14 GRZECZA Michał 04 Gdańskie Ratownictwo Wodne 43.00
15 SZULC Kzysztof 06 WOPR Wejherowo 43.35
16 FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 44.36
17 ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 45.49
18 KOPEĆ Mateusz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 45.74
19 KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 46.11
20 BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR 46.31
21 WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 47.14
22 RADZYMIŃSKI Jakub 07 WOPR Wejherowo 47.47
23 BISTRAM Oliwier 06 WOPR Wejherowo 48.70
24 BOBORYCKI Adrian 08 Słupskie WOPR 49.72
25 CZAJKA Kacper 08 Rescue Team Wejherowo 51.00
26 KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 51.42
27 ŁAGA Dominik 06 Rescue Team Wejherowo 52.00
28 KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo 54.59
29 MIERZYŃSKI Tymon 07 WOPR Wejherowo 54.91
30 OKRÓJ Filip 05 Rescue Team Wejherowo 55.00
31 ROSTKOWSKI Tymon 10 WOPR Wejherowo 55.08
32 KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kościerskie WOPR 55.31
33 JASKUŁA Marcel 07 WOPR Wejherowo 57.87
34 GROCHOWSKI Igor 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.30
35 KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR 59.14
36 KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:00.00
37 PASZKE Nikodem 09 WOPR Wejherowo 1:01.46
38 BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:04.23
39 KONICZEK Konrad 10 PiR Ustronie Morskie 1:05.00
40 SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:07.03
41 KOSMALSKI Michał 08 WOPR Wejherowo 1:07.60
42 BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo 1:09.71
43 DAWIDOWSKI Michał 09 WOPR Wejherowo 1:12.27
44 JATCZAK Cezary 08 WOPR Wejherowo 1:16.58
45 GĄSIOR Filip 09 WOPR Wejherowo 2:03.86
46 WARCHOŁ Adam 91 VI LO Gdańsk NT
47 MYŚLIWIEC Tymoteusz 07 VI LO Gdańsk NT
48 KAVALEVICH Arseni 06 VI LO Gdańsk NT
49 PISAŃSKI Michał 05 VI LO Gdańsk NT
50 GIBUTOWSKI Olaf 05 VI LO Gdańsk NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m holowanie manekina

51 GWIAZDOWSKI Cezary 04 Niezrzeszony Malbork NT
52 CZARNOTA Kamil 06 MAL WOPR Malbork NT
53 SIEDLISKI Franciszek 10 WOPR Wejherowo NT
54 PACHOLSKI Szymon 09 WOPR Wejherowo NT
55 SZYJKOWSKI Robert 06 WOPR Wejherowo NT
56 DĘBSKI Paweł 06 WOPR Wejherowo NT
57 OKHRIMCHUK Tymofii 07 WOPR Wejherowo NT
58 MACIBORKO Amelia 08 WOPR Wejherowo NT
59 PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo NT
60 ZAGOŻDŻON Mateusz 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
61 PUCHALSKI Tomasz 10 Słupskie WOPR NT
62 RUDNIK Adam 09 Słupskie WOPR NT
63 STEFANOWSKI Dawid 05 Kościerskie WOPR NT
64 BYSTRON Franciszek 04 Kościerskie WOPR NT
65 BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR NT
66 KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR NT
67 KOLIŃSKI Michał 01 Kościerskie WOPR NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100 m ratowanie z pasem Młodzik 
2023-05-28 - 12:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZCZESNIAK Maja 12 Shark Team Slupsk 1:20.00
2 KIERZKIEWICZ Maja 12 Shark Team Slupsk 1:20.51
3 ZYCKA Martyna 12 Shark Team Slupsk 1:22.02
4 WYKA Zuzanna 12 Shark Team Slupsk 1:26.58
5 ZINKA Maja 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:30.54
6 KOTYK Wiktoria 13 Shark Team Slupsk 1:32.00
7 PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:44.77
8 FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.88
9 KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:55.60

10 KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:15.33
11 PRZELUSKA Julia 14 Shark Team Slupsk NT
12 CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
13 GROCHOWSKA Liliana 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
14 MYSZKA Marta 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
15 KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100 m ratowanie z pasem Młodzik 
2023-05-28 - 13:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:23.40
2 ANGERMAN Maksymilian 12 PiR Ustronie Morskie 1:25.00
3 PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:30.00
4 KUPC Tomasz 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:39.52
5 REWERS Dawid 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:40.00
6 REWERS Aleksander 14 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:40.00
7 GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
8 NOWAKOWSKI Nikodem 12 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
9 ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR NT

10 TERLECKI Makary 12 Słupskie WOPR NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 9 Kobiet, 100 m ratowanie manekina z pasem 12 lat i starsi
2023-05-28 - 13:15 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2024-04-23
Rekordy Polski_25m 16 - 17 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:07.65 POPIEL Anna Warszawa 2016-11-05

Rok ur.

1 SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 1:11.76
2 MAYA Kowalska 10 Shark Team Slupsk 1:12.03
3 PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.09
4 SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.57
5 TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:15.84
6 FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.72
7 BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.08
8 DĄBROWSKA Marietta 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.22
9 MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:18.39

10 BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.53
11 TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:18.62
12 BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.70
13 KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:19.76
14 CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:20.00
15 GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.54
16 SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:20.71
17 TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.72
18 KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:21.23
19 PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:23.16
20 KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:23.54
21 CHAJĘCKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:25.84
22 KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:27.00
23 GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 1:27.63
24 CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:30.00
25 MOSZCZYNSKA Hanna 10 Shark Team Slupsk 1:35.00
26 ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:36.06
27 MALEK Nikola 09 Shark Team Slupsk 1:40.00
28 GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:42.72
29 JANCA Agata 05 Rescue Team Wejherowo 1:45.00
30 SĘDZICKA Milena 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:45.44
31 STEC Ksenia 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.79
32 FRANIA Angelina 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:56.87
33 FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:04.51
34 DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 2:20.35
35 ŁOJKO Julia 06 VI LO Gdańsk NT
36 STELMASZYK Paula 05 VI LO Gdańsk NT
37 HORMAŃSKA Milena 06 VI LO Gdańsk NT
38 JÓŹWIK Zuzanna 07 VI LO Gdańsk NT
39 GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie NT
40 KAWIŃSKA Wiktoria 11 PiR Ustronie Morskie NT
41 KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie NT
42 SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie NT
43 KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
44 SWITAŁA Alicja 10 WOPR Wejherowo NT
45 ALEKSIEJEW Agnieszka 06 WOPR Wejherowo NT
46 STENCEL Oliwia 06 WOPR Wejherowo NT
47 GROCHOWSKA Paulina 06 WOPR Wejherowo NT
48 TREPPA Zofia 06 WOPR Wejherowo NT
49 WYSZOMIRSKA-DUDEK Zofia 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
50 SCHUTZ Magdalena 08 Słupskie WOPR NT
51 WZIĄTEK Zuzanna 07 Słupskie WOPR NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 9, Kobiet, 100 m ratowanie manekina z pasem

52 SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR NT
53 GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR NT
54 GREŃ Julia 04 Kościerskie WOPR NT
55 BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina z pasem 12 lat i starsi
2023-05-28 - 13:51 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m Open 53.17 SZKUDLAREK Paweł Skierniewice 2012-12-09
Rekordy Polski_25m 16 - 17 55.43 GRABSKI Mateusz Kościerzyna 2021-11-20
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:02.60 KOSOWSKI Dominik Ostrołęka 2021-10-02

Rok ur.

1 STEFANOWSKI Dawid 05 Kościerskie WOPR 58.73
2 ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 1:04.63
3 MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:07.00
4 KROPIDŁOWSKI Szymon 02 Kościerskie WOPR 1:07.87
5 BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 1:08.00
6 MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.73
7 DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:09.07
8 ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:11.00
9 WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:13.00

10 KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.58
11 BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:15.00
12 FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:15.48
13 TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:15.53
14 POPOVYCH Kirylo 06 WOPR Wejherowo 1:15.81
15 WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:21.25
16 KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:22.70
17 KOPEĆ Mateusz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:22.70
18 KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 1:24.02
19 KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:24.91
20 GRZECZA Michał 04 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:25.00
21 ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:25.00
22 BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR 1:32.89
23 KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:33.95
24 ŁAGA Dominik 06 Rescue Team Wejherowo 1:41.00
25 OKRÓJ Filip 05 Rescue Team Wejherowo 1:45.00
26 SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:47.65
27 KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo 1:49.98
28 JASKUŁA Marcel 07 WOPR Wejherowo 1:50.69
29 CZAJKA Kacper 08 Rescue Team Wejherowo 1:53.00
30 BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:54.73
31 BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo 2:29.63
32 WARCHOŁ Adam 91 VI LO Gdańsk NT
33 MYŚLIWIEC Tymoteusz 07 VI LO Gdańsk NT
34 KAVALEVICH Arseni 06 VI LO Gdańsk NT
35 PISAŃSKI Michał 05 VI LO Gdańsk NT
36 GIBUTOWSKI Olaf 05 VI LO Gdańsk NT
37 KONICZEK Konrad 10 PiR Ustronie Morskie NT
38 GWIAZDOWSKI Cezary 04 Niezrzeszony Malbork NT
39 CZARNOTA Kamil 06 MAL WOPR Malbork NT
40 GROCHOWSKI Igor 11 KS Aqua Sport Kościerzyna NT
41 GĄSIOR Filip 09 WOPR Wejherowo NT
42 SIEDLISKI Franciszek 10 WOPR Wejherowo NT
43 PASZKE Nikodem 09 WOPR Wejherowo NT
44 DAWIDOWSKI Michał 09 WOPR Wejherowo NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina z pasem

45 BISTRAM Oliwier 06 WOPR Wejherowo NT
46 MIERZYŃSKI Tymon 07 WOPR Wejherowo NT
47 ROSTKOWSKI Tymon 10 WOPR Wejherowo NT
48 PACHOLSKI Szymon 09 WOPR Wejherowo NT
49 JATCZAK Cezary 08 WOPR Wejherowo NT
50 SZYJKOWSKI Robert 06 WOPR Wejherowo NT
51 KOSMALSKI Michał 08 WOPR Wejherowo NT
52 DĘBSKI Paweł 06 WOPR Wejherowo NT
53 OKHRIMCHUK Tymofii 07 WOPR Wejherowo NT
54 MACIBORKO Amelia 08 WOPR Wejherowo NT
55 RADZYMIŃSKI Jakub 07 WOPR Wejherowo NT
56 PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo NT
57 SZULC Kzysztof 06 WOPR Wejherowo NT
58 ZAGOŻDŻON Mateusz 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
59 BOBORYCKI Adrian 08 Słupskie WOPR NT
60 PUCHALSKI Tomasz 10 Słupskie WOPR NT
61 RUDNIK Adam 09 Słupskie WOPR NT
62 KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kościerskie WOPR NT
63 KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR NT
64 BYSTRON Franciszek 04 Kościerskie WOPR NT
65 BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR NT
66 KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR NT
67 KOLIŃSKI Michał 01 Kościerskie WOPR NT

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Open
2023-05-28 - 14:33 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 19 + 1:33.11 CKS Szczecin
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:35.34 Reprezentacja Polski
Rekordy Polski_25m 14 - 15 2:11.56 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle

1 Słupskie Junior Słupskie WOPR 1:15.00
2 KS Aqua Sport Junior KS Aqua Sport Kościerzyna 2:00.29
3 KS Aqua Sport Junior Mł KS Aqua Sport Kościerzyna 2:02.57
4 PiR Młodzik St PiR Ustronie Morskie NT
5 KS Aqua Sport Młodzik St KS Aqua Sport Kościerzyna NT
6 KS Aqua Sport Młodzik KS Aqua Sport Kościerzyna NT
7 WOPR Wejherowo Junior WOPR Wejherowo NT
8 GRW Junior MŁ Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
9 GRW Open Gdańskie Ratownictwo Wodne NT

10 Shark Młodzik Shark Team Slupsk NT
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda Gdańsk
Reda, 28-5-2023

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x25m holowanie manekina Open
2023-05-28 - 14:40 Lista zgłoszeń
Rekordy Polski_25m 19 + 1:05.34 CKS Szczecin
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:10.00 CKS Szczecin
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:30.54 CKS Szczecin

1 Słupskie Junior Słupskie WOPR 1:00.00
2 Słupskie Junior Mł Słupskie WOPR 1:15.00
3 Tri-Sea Open UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 1:25.00
4 KS Aqua Sport Młodzik St KS Aqua Sport Kościerzyna NT
5 KS Aqua Sport Młodzik KS Aqua Sport Kościerzyna NT
6 WOPR Wejherowo Junior 2 WOPR Wejherowo NT
7 WOPR Wejherowo Junior 3 WOPR Wejherowo NT
8 WOPR Wejherowo Junior 4 WOPR Wejherowo NT
9 WOPR Wejherowo Junior WOPR Wejherowo NT

10 GRW Młodzik St Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
11 GRW Open Gdańskie Ratownictwo Wodne NT
12 Kościerskie WOPR 1 Kościerskie WOPR NT
13 OPEN Kościerskie WOPR NT


